
TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 607 GROTHUES C. - Suzuki 1:38.646
Miglior T.

1 1:38.825 10:29:38.367

2 1:39.085 10:31:17.452

3 2:22.820 10:33:40.272

4 1:38.646 10:35:18.918

5 2:23.953 10:37:42.871

6 1:39.590 10:39:22.461

 Po. 2 - # 23 SARASSO T. - KTM + 00.577
Dif. Primo

1 1:39.565 10:29:32.110

2 1:49.806 10:31:21.916

3 1:45.881 10:33:07.797

4 2:07.006 10:35:14.803

5 1:39.223 10:36:54.026

6 2:03.586 10:38:57.612

 Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Yamaha + 02.074
Dif. Primo

1 1:40.905 10:29:42.282

2 1:54.811 10:31:37.093

3 1:49.341 10:33:26.434

4 1:45.886 10:35:12.320

5 1:40.720 10:36:53.040

6 1:57.662 10:38:50.702

7 2:28.180 10:41:18.882

 Po. 4 - # 10 DOLCI L. - KTM + 03.489
Dif. Primo

1 3:18.724 10:30:10.047

2 1:42.485 10:31:52.532

3 2:22.134 10:34:14.666

4 1:42.135 10:35:56.801

5 3:09.379 10:39:06.180

 Po. 5 - # 160 ANDRESSI S. - KTM + 03.881
Dif. Primo

1 1:44.309 10:28:48.296

2 1:53.999 10:30:42.295

3 1:44.088 10:32:26.383

4 2:04.349 10:34:30.732

5 1:42.527 10:36:13.259

6 2:03.118 10:38:16.377

7 1:47.496 10:40:03.873

 Po. 6 - # 11 GAMBAROTTI D. - Yamaha + 04.587
Dif. Primo

1 1:45.926 10:30:17.609

2 1:58.579 10:32:16.188

3 1:44.640 10:34:00.828

4 2:01.187 10:36:02.015

5 1:43.233 10:37:45.248

6 2:23.213 10:40:08.461

 Po. 7 - # 282 FUMAGALLI M. - Yamaha + 05.046
Dif. Primo

1 1:46.665 10:29:02.421

2 1:45.831 10:30:48.252

3 2:23.044 10:33:11.296

4 1:44.818 10:34:56.114

5 2:15.008 10:37:11.122

6 1:43.692 10:38:54.814

 Po. 8 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda + 05.406
Dif. Primo

1 1:44.780 10:30:23.866

2 1:57.050 10:32:20.916

3 1:44.965 10:34:05.881

4 1:57.570 10:36:03.451

5 1:44.052 10:37:47.503

6 1:59.619 10:39:47.122

 Po. 9 - # 100 VANINI M. - Honda + 05.916
Dif. Primo

1 2:04.928 10:29:00.187

2 1:59.256 10:30:59.443

3 2:03.390 10:33:02.833

4 1:44.566 10:34:47.399

5 2:19.992 10:37:07.391

6 1:44.562 10:38:51.953

 Po. 10 - # 131 CITTADINI G. - KTM + 06.367
Dif. Primo

1 1:46.178 10:29:10.398

2 2:10.163 10:31:20.561

3 2:07.071 10:33:27.632

4 1:45.241 10:35:12.873

5 2:10.030 10:37:22.903

6 1:45.013 10:39:07.916

 Po. 11 - # 133 BERSINI M. - KTM + 07.172
Dif. Primo

1 1:48.620 10:30:15.169

2 2:14.066 10:32:29.235

3 1:45.818 10:34:15.053

4 2:08.587 10:36:23.640

5 2:43.569 10:39:07.209

 Po. 12 - # 736 STAURENGHI M. - KTM + 07.637
Dif. Primo

1 1:57.820 10:28:51.977

2 1:54.367 10:30:46.344

3 2:01.324 10:32:47.668

4 2:03.140 10:34:50.808

5 2:08.938 10:36:59.746

6 1:46.283 10:38:46.029

7 2:13.485 10:40:59.514

 Po. 13 - # 518 GUATTA S. - KTM + 08.179
Dif. Primo

1 1:59.701 10:29:09.668

2 1:57.659 10:31:07.327

3 1:57.062 10:33:04.389

4 2:01.554 10:35:05.943

5 1:46.825 10:36:52.768

6 2:07.282 10:39:00.050

 Po. 14 - # 775 GARUFI G. - TM + 08.983
Dif. Primo

1 2:00.514 10:29:29.566

2 1:50.213 10:31:19.779

3 1:48.875 10:33:08.654

4 2:19.355 10:35:28.009

5 1:47.629 10:37:15.638

6 2:16.839 10:39:32.477

 Po. 15 - # 722 TRUZZI G. - KTM + 09.706
Dif. Primo

1 1:56.569 10:28:56.316

2 1:59.510 10:30:55.826

3 2:01.017 10:32:56.843

4 1:57.242 10:34:54.085

5 1:48.352 10:36:42.437

6 2:10.052 10:38:52.489

Fastest lap: 1:38.646 
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 Po. 16 - # 708 ROSOLA G. - Yamaha + 10.052
Dif. Primo

1 1:49.408 10:30:21.786

2 2:07.089 10:32:28.875

3 1:48.698 10:34:17.573

4 2:06.946 10:36:24.519

5 1:53.551 10:38:18.070

6 1:51.251 10:40:09.321

 Po. 17 - # 822 MASINI M. - Yamaha + 11.684
Dif. Primo

1 1:50.330 10:29:23.622

2 2:17.816 10:31:41.438

3 1:51.221 10:33:32.659

4 2:10.565 10:35:43.224

5 1:51.779 10:37:35.003

6 2:39.170 10:40:14.173

 Po. 18 - # 7 SIMONAZZI D. - Honda + 12.445
Dif. Primo

1 1:52.276 10:29:12.766

2 1:56.538 10:31:09.304

3 1:55.657 10:33:04.961

4 1:52.539 10:34:57.500

5 1:54.433 10:36:51.933

6 1:51.091 10:38:43.024

7 2:07.457 10:40:50.481

 Po. 19 - # 209 ABRIOLI A. - KTM + 12.605
Dif. Primo

1 1:51.251 10:29:41.023

2 2:33.794 10:32:14.817

3 1:56.931 10:34:11.748

4 2:14.437 10:36:26.185

5 1:53.949 10:38:20.134

6 2:17.691 10:40:37.825

 Po. 20 - # 192 CAZZANI M. - KTM + 13.237
Dif. Primo

1 1:52.480 10:29:14.567

2 2:10.583 10:31:25.150

3 1:51.883 10:33:17.033

4 2:23.562 10:35:40.595

5 2:05.621 10:37:46.216

6 2:13.694 10:39:59.910

 Po. 21 - # 501 DAGANI M. - Yamaha + 13.736
Dif. Primo

1 1:55.595 10:30:19.177

2 1:54.581 10:32:13.758

3 1:53.586 10:34:07.344

4 2:04.241 10:36:11.585

5 1:52.382 10:38:03.967

6 2:10.499 10:40:14.466

 Po. 22 - # 713 TITA A. - Yamaha + 14.106
Dif. Primo

1 2:06.563 10:30:50.350

2 1:52.832 10:32:43.182

3 1:52.752 10:34:35.934

4 2:30.317 10:37:06.251

5 1:58.217 10:39:04.468

 Po. 23 - # 112 DABACCHI F. - KTM + 14.704
Dif. Primo

1 2:02.213 10:29:05.895

2 1:53.350 10:30:59.245

3 2:22.110 10:33:21.355

4 1:54.106 10:35:15.461

5 2:16.531 10:37:31.992

6 1:55.144 10:39:27.136

 Po. 24 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki + 16.033
Dif. Primo

1 1:59.042 10:30:02.960

2 1:54.679 10:31:57.639

3 1:58.968 10:33:56.607

4 4:12.617 10:38:09.224

5 1:58.254 10:40:07.478

 Po. 25 - # 120 BALLABIO M. - Honda + 16.297
Dif. Primo

1 2:07.858 10:29:27.491

2 1:55.684 10:31:23.175

3 2:08.010 10:33:31.185

4 2:00.463 10:35:31.648

5 1:54.943 10:37:26.591

6 2:14.138 10:39:40.729

 Po. 26 - # 289 POLLO L. - KTM + 17.703
Dif. Primo

1 1:56.855 10:29:47.528

2 2:02.290 10:31:49.818

3 1:58.150 10:33:47.968

4 2:02.989 10:35:50.957

5 1:56.349 10:37:47.306

6 2:18.793 10:40:06.099

 Po. 27 - # 549 SPINELLI F. - Honda + 18.885
Dif. Primo

1 2:21.389 10:30:24.619

2 1:57.531 10:32:22.150

3 2:54.812 10:35:16.962

4 1:58.902 10:37:15.864

5 2:36.917 10:39:52.781

 Po. 28 - # 879 GUATTA C. - Yamaha + 21.019
Dif. Primo

1 2:00.673 10:29:47.049

2 1:59.665 10:31:46.714

3 2:26.052 10:34:12.766

4 2:03.630 10:36:16.396

5 2:10.620 10:38:27.016

 Po. 29 - # 187 ZANOLI A. - KTM + 21.078
Dif. Primo

1 2:00.697 10:29:55.441

2 2:00.069 10:31:55.510

3 1:59.724 10:33:55.234

4 2:00.513 10:35:55.747

5 2:00.638 10:37:56.385

6 2:04.627 10:40:01.012

 Po. 30 - # 515 NOLLI D. - Honda + 21.185
Dif. Primo

1 1:59.831 10:29:37.101

2 2:02.171 10:31:39.272

3 2:03.248 10:33:42.520

4 2:02.483 10:35:45.003

5 2:03.888 10:37:48.891

6 2:23.296 10:40:12.187

 Po. 31 - # 78 VERRINI S. - Honda + 21.217
Dif. Primo

1 1:59.863 10:30:17.399

2 2:23.513 10:32:40.912

Fastest lap: 1:38.646 
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 Po. 32 - # 278 BONETTA A. - Yamaha + 21.538
Dif. Primo

1 2:00.184 10:30:35.943

2 2:42.137 10:33:18.080

3 2:02.140 10:35:20.220

4 5:05.204 10:40:25.424

 Po. 33 - # 28 AMODEI N. - Honda + 23.083
Dif. Primo

1 2:04.077 10:29:45.875

2 2:19.361 10:32:05.236

3 2:01.729 10:34:06.965

4 2:03.909 10:36:10.874

5 2:22.539 10:38:33.413

6 2:02.876 10:40:36.289

 Po. 34 - # 747 COLOMBO P. - Honda + 35.171
Dif. Primo

1 2:13.817 10:30:29.664

2 3:23.876 10:33:53.540

3 2:13.876 10:36:07.416

4 3:21.405 10:39:28.821

 Po. 35 - # 273 LORENZI R. - KTM + 36.274
Dif. Primo

1 2:17.798 10:32:36.475

2 2:20.163 10:34:56.638

3 3:01.249 10:37:57.887

4 2:14.920 10:40:12.807

 Po. 36 - # 96 SALA A. - Yamaha + 51.651
Dif. Primo

1 3:15.011 10:31:48.236

2 2:30.297 10:34:18.533

3 2:33.617 10:36:52.150

4 3:04.538 10:39:56.688

Fastest lap: 1:38.646 
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